Bedienungsanleitung
und Ersatzteilliste

Volidrehpflug Mustang 100/120/140




Inhaltsverzeichnis
Beschreibung des Pfluges .
Sonderausristungen
Beleuchtung

An- und Abbau

Bedienungsanleitung fiir Volidrehpfiiige
Verhaltnis Schiepper Pflug
Grundsatzliche kinstellregeln

Modhe der Unterlenken .

Spurbreiten

Koppelhdhe
KategorledesDremunktgestanges
Neigungseinstellung

Tiefeneinstellung .

Schrigzug .
SchmttbrenenelnstelIung des1 Korpers
Grundregeln bei der Einstellung des Pﬂugesaufdem Acker
Vorwerkzeuge .

Wahl der Schmttbreﬁe
Breitenverstellung der Korper
Uberlastsicherung

Die hydraulische Drehung

Ersatzteilliste

Dreipunktbock

Rahmen .

Hydraulikanlage
Doppelstitzrad

Aufsattelrad

Packerausleger

Pflugkdérper

Scheibensech . .
DungemlegerundVorsoha!er .

Seite

6-7

. 16-17
. 18-19

. 20
.21
. 22

23

. 24 29

30
A



Beschreibung des Pfluges

s o - -

Mustang 100/3 Anbringung von Scheibensechen am 2. und 3. Kérper méglich,

Mustang 140/3 L Anbringung von Scheibensechen an allen Kérpern méglich.

1 Unterlenker-Zapfen 9 Anlagesech 17 Doppelstitzrad

2 Neigungseinstellspindel 10 Scheibensech 18 Pflugkdrper rechts

3 Steckbolzen fiir Oberlenker 11 Anlage 19 Pflugkdrper links

4 Dreipunktbock 12 Schar 20 Beleuchtungshalter
5 Drehzylinder 13 Shintell 21 SpannschloB

6 Grundholm 14 Riesterhinterieil 22 Breitenverstellspindel
7 Grindelkasten 15 Schleifsohle 23 Stitzfus

B Vorschéler VD 141 16 Streichschiene



Sonderausristungen

Mustang 120/2 mit KG 121 Strei-
fenkérper, Scheibensech hinten,
2 Paar Vorschiler VD 141 und
Doppelstitzrad.

Mustang 140/3 LKG 141/161 mit

3 Paar Vorschaler VD 181, 3 Paar
Scheibenseche, Doppelstlitzrad und
Packerausleger.

s Aufsattelrad beim
Mustang 180

-

Xt

B Fs



Mustang 100/2 fir 'einfachwirkendes Steuergerét (Einschlauchsystem flr Mustang 100/2, 100/3,
120/2 und 120/3 erhdéltlich).

Mustang 120 fiir doppeltwirkendes Steuergeréat

(Zweischlauchsystem fiir alle Mustang-Typen er-
haltlich).




Beleuchtung nach DIN 11027
Anhange- und Anbaugeriie \

die auf eigenen Radern laufen, miissen ab 1. 1. 1976 mit einer Beleuchtungseinrichtung versshen sein.

Anbau-Arbeitsgeriite, wie z. B. Egge, Pflug, Roder, Walze usw. miissen eine Beleuchtungseinrichtung haben,
wenn sie :

a) mehr als 1 m Uber die Beleuchtungseinrichtung des Zugfahrzeugs hinausragen,

b) das Blinklicht am Fahrzeug verdecken,

c) seitlich mehr als 40 cm (iber das Positionslicht des Fahrzeugs hinausragen. In diesem Fall missen zusatzlich
Positionslichter in Fahrtrichtung angebracht sein.

|
l | . [ —wl mehr alske—
. . 40cm

An und Abbau - I

1. Vor dem An- und Abbau des Gerétes Regelhydraulik des Schleppers auf
,Lageregelung” stellen!

Beim Kuppeln nicht zwischen Schlepper und Gerat treten!

Beim Anbau zuerst die Unterlenker und dann den Oberlenker kuppeln!
Beim Abbau zuerst den Oberlenker und dann die Unterlenker abkuppeln!
Gerdt auf ebenem Untergrund abstellen!

A\
TR o0

Stitzeinrichtung benutzen!

Stijtzeinrichtung nicht entfernen!

Vor Wartungs- und Reperaturarbeiten Gerit ganz absenken!

Wdhrend des Einsatzes nicht in den Dreh- oder Schwenkbereich des Gerites treten!

© ® N m AN



Bedienungsanleitung fiir Volldrehpflige

Verhiltnis Schiepper Pflug

epper:
gz::egger und Pflug miissen von der GrdBe her zueinander passen. D. h., ein zu kleiner Schlepper, der den |
Pflug kaum heben kann, wird ihn auch kaum durch den Acker ziehen konnen. Die Regelimpulse, die fUr eine
gleichbleibende Pflugtiefe sorgen sollen, wirken sich nicht mehr auf den Pflug aus. Sie entlasten die
Schleppervorderachse, der Schiepper hat ,,Schragzug” und baumt sich auf.

Stehen SchieppergréBfen (PS-Zahl) und Pflug in einem glinstigen Verhéltnis, so konnen bei der heute (oft)
(iblichen Leichtbauweise der Schlepper Gewichtskorrekturen erforderlich werden. D. h., um beim Pflligen
die volle Schlepperleistung ,.an den Boden™ zu bringen, muB der Schlepper mit Frontgewichten bestiickt
werden. Dadurch kommt auch die Regelhydraulik besser zur Wirkung, die Regelimpulse wirken sich auf den
Pflug aus und entlasten nicht so sehr die Vorderachse des Schleppers. Bei Schleppern chne Regelhydraulik
(Unimog, MB-Trac) ist die Verwendung der Servo-Trac-Einrichtung unbedingt zu empfehlen.

Grundsétzliche Einstellungsregeln, die fiir jedes Schlepper-Pflug-Gespann gelten:

. gleicher Druck
Reifendruck an der zu hart ungleicher Druck ca. 1 bar

Schileppertriebachse

Abb. 1 Abb. 2 Abb. 3

Unterschiedlicher Reifendruck ist ebenso falsch wie zu hoher Druck. Gleicher Luftdruck (ca. 1 bar) in beiden

Triebradern ergibt maximale Zugkraft und minimalen Schlupf. Mit Wasser gefliite Reifen verringern
weasentlich den Schiupf.

Hdéhe der

erlenker Ungleiche Héhe der Unterlenker gleiche lUnterienkerhéhe
Unt Br L ingleiche Arbeitstiefe + Breite = gleichmaBige Pflugarbait

‘Abb. 4 Abb. 5

Die Unterlenker des Schleppers miissen gleichen Bodenabstand haben, Der seitliche Bewegungsspielraum
darf durch Begrenzungsketten (Gestange) beim Pflligen nicht eingeengt werden.

Spurbreiten: ( ) ; )

@ ' ' Abb. 6

Es ist vorteilhaft, die lichte Weite zwischen den Vorderridern auf die lichte Weite zwischen den Hinterridern
abzustimmen. Damit werden die verschiedenen Reifenbreiten zwischen Vorder- und Hinterrader ausgeglichen
und die Pflugfiihrung wird verbessert. Die richtige Schnittbreite des 1. Pflugkérpers wird am Pflug eingestelit.

(a]



Koppelhdhe:

Falsch:
Zum Pflug fallende Unterienker
und Oberlenker

Richtig:
Zum Pflug steigende Unterlenker
und Oberlenker.

Von der Seite gesehen, sollen die Lenker steigend zum Pflug angeschlossen sein. Die Unterlenker kdnnen
dabei fast horizontal stehen. Bei richtiger Einstellung befindet sich der Schnittpunkt der nach vorn verlanger-
ten Ober- und Unterlenker etwa in der Nahe der Schleppervorderachse. Die Koppelhohe ist durch Versetzen
der Flanschzapfen veranderbar. '

Kategorie des
Dreipunktgestanges {1, i, IlI) ) )

Abb. 9

WK

Abb. 10

Die Angabe einer Kategorie |, Il oder Il ist eine Aussage Uber die GréBe von Ober- und Unterlenkeranschliissen
bzw. des AbstandmaBes zwischen den Unterlenkeraugen. Das AbstandsmaB zwischen den Unterlenker-
augen muB der Linge der Ackerschiene entsprechen, um beim Transport eine seitliche Verriegelung vornen-
men zu kénnen. Die Kategorie des Schleppers muB mit der des Pfluges (bereinstimmen. Von grofer
Bedeutung ist die richtige Stellung der Unterlenker. Von oben gesehen, missen die Unterlenker zum Pflug hin
auseinanderlaufen (Abb. 9 falsch, Abb. 10 richtig). Wahrend der Pflugarbeit dart die seitliche Bewegungs-
freiheit der Unterlenker durch Spannketten oder Begrenzungsgesténge nicht eingeschrankt werden.

Neigungseinstellung _
Die Pfluggrindel missen — von hinten gesehen — recht-
winkelig zum Acker stehen. Da der Schlepper jedoch mit
einem Rad durch die Furche fahrt, muB diese Schragstel-
lung durch die Neigungseinstellspindel (Pos. 2) am Pflugkopf
fiir beide Seiten ausgeglichen werden, so da3 die Pfluggrindel
wieder rechtwinklig zum Anker stehen (Abb. 11). Wird eine
Winkelig-Stellung der Grindel zum Acker aus bestimmien
Griinden {Hanglage) nicht erreicht, so ist auf gleiche Nei-
gungswinkel fir beide Pflugseiten besonders zu achten.

Tiefeneinstellung

Abb. 12 m O e

Wie tief ein Pfiug arbeiten soll, wird durch den Einstellhebel an der Regelhydraulik des Schleppers bestimmt.
Bei langeren Pfiligen kann zur genauen Einhaltung der Pflugtiefe am Pflugende ein zusatzliches Stutzrad
erforderlich werden. Mit der richtigen Oberlenkerlénge wird nicht die geforderte Arbeitstiefe sondern die
gleichméBige Arbeitstiefe der Pflugkérper untereinander erreicht. Die richtige Oberlenkerldnge ist dann
eingestellt, wenn alle Pflugkdrper gleich tief im Boden stehen (Abb. 12). Erst dann wird das Stltzrad so einge-~
stelit, daB es mit einem leichten Druck auf den Boden Unebenheiten u. . ausgleicht.




Schragzug

-
e—1{ &
5

Abb. 13

Falsche Einstellung vor der Pflugarbeit

Abb. 15

Richtige Einstellung vor der Pflugarbeit

<>

Abb. 16

und der Schiepper tauft geradeaus

Pflug steht parallel zur Fahrtrichtung bzw. ist leicht zur Landseite geschwenkt (Abb. 15). Die Einstellung wird
durch Langenanderung des Spannschlosses (Pos. 21) erreicht. (s. hierzu auch Breitenverstellung der Kérper)

Schnittbreiteneinstellung des 1. Kérpers

Die Einzelbreitenversteliung der Pflugkérper muB die gleiche Steliung aufweisen. Die Schnittbreite (Arbeits-

breite) des ersten Pflugkérpers muB durch Einstellung auf die Arbeitsbreite der nachfolgenden Pflugkdrper

singesteilt werden. Die richtige Einsteliung wird erreicht durch Parallelverstellung des Pflugrahmens zur
Fahrtrichtung mit Hilfe der Breitenverstellspindel] (Pos. 22).
Das MaB der Verschiebung entspricht dem MafB der Arbeitsbreitendnderung. Hierzu muB das Breitenver-
stellstlick gegenliber der Drehachse verschoben werden.

0K

schmaler,

Q

breifer

Abb.17

Grundregeln bei der Einstellung des Pfluges auf dem Acker

S o

Die Grindel sollen wahrend der Arbeit senkrecht zum ungepfliigten Boden stehen.
Der Pflugrahmen muB vorn und hinten gleichen Bodenabstand haben.

Der Schlepper muf geradeaus laufen,

Der erste Korper muB die gleiche Schnittbreite haben wie die anderen Kérper.

Der Obertenker mufB mit leichter Steigung zum Pflug angeschlossen werden.
Nach der Einstellung alle Schrauben wieder fest anziehen.

adq



Vorwerkzeuge

Zur Erreichung einer sauberen Pflugfurche miissen
die Vorwerkzeuge, wie Scheibensech, Dudngerein-
leger und Vorschéler, richtig angerichtet sein.

x = 10 - 20 mm flr Scheibenssch, Dingereinleger
und Vorschéler s
y = 70 - 100 mm fir das Scheibensech.

Wabhl der Schnittbreite (Arbeitsbreite) - Einstellung

Die richige Wahl der Schnittbreiteneinstellung der Pflugkdrper ist abhéngig von der Arbeitstiefe und Boden-
art. Je tiefer gepfligt wird, um so breiter sollte auch der zu wendende Furchenbalken sein. Zum einwand-
freien Wenden des Furchenbalkens, ca. 135°, muB die Arbeitsbreite je Kérper bei steifen, bindigen Béden
1,4 mal, bei leichten, krimeligen Bdden 1,2 mal so groB sein, wie die Arbeitstiefe.

z. B. Arbeitstiefe: 30 cm — Arbeitsbreite: 30 cm x 1,4 = 42 cm.

Wird das Verhdaltnis Breite zur Tiefe vergrdfert, erhdht sich der Wendewinkel, der Furchendamm wird
flacher; verkleinert sich das Verhéltnis, wird der Furchendamm steiler, der Wendewinkel kleiner.

Breitenverstellung der Kdrper

“i-..  Die Pflugkérper kénnen je nach Kérperform und
' -griBe, Schlepperleistung, Bodenverhéltnisse und
Arbeitstiefe in der Breite verstellt werden. Die
Verstellung erfolgt nach dem Lésen der Befesti-
gungsschraube durch Schwenken des Grindel-
kastens. : :
Die Zahnscheiben sind unten und oben in die
entsprechende Nut zu legen und die Schraube ist
wieder fest anzuziehen. Schrigzug und Schnitt-
breite des 1. Kdrpers miissen neu eingestellt werden.

Befestiguhgssi:hréu be

Arbeitsbreitenbereiche (Toleranz + 1,5 crn)

86 cm Kdrperabstand © 86 cm Korperabstand

Mustang 100 25; 27,5, 30; 32,5, 35; 37,5 28,5; 31; 33,5; 36; 38,5; 41
Mustang 120 28,5; 31; 33,5, 36; 38,5; 41 32,5; 35; 37,5, 40; 425 45
Mustang 140 — 32,5; 35; 37,5; 40; 42,5, 45
Mustang 180 _ 37.5; 40; 42,5; 45; 47,5, 50

Arbeitsbreiten und Tiefenbereich eines Kérpers je nach Schlepperleistung, Bodenverhiltnisse und
Arbeitstiefe

Breite max. Tiefe Breite : max. Tiefe
KG9 - 25-30cem 28 cm K5 12 Sh - 30-35cm 22 cm
KG 101 8h 28-35¢cm 30cm KS 16 Sh 35-42cm 30 cm
KG 121 Sh 32-37cm 34cm KS 18 Sh 40 -50cm 35cm
KG 141/161 Sh‘ 35-42cm 40 cm KOP 316 Sh 35-42cm 35cm
KG 181 Sh 40-50cm 45 cm KOP 318 Sh 40-50 cm ‘ 35 cm

12



Uberlastsicherung

Die Abscherliberlastsicherung ist
so ausgelegt, daB bei einer Uber-
last die dafir vorgesehene
Schraube abschert. Die abge-
scherte Schraube ist durch sine
Originalschraube (siehe Bild) zu
ersetzen. Die Schraubenldnge
gibt die Gewdhr, daB beide Scher-
stellen im Schaftbereich und
nicht im Gewindebereich liegen.
Um ein Aufbiegen des Grindel-
kastens zu vermeiden, muB die
Mutter fest angezogen werden.

Abscherschraube fir ..

Mustang 100
M 14 x 85, DIN 931-6.8

Mustang 120
M 14 x 90, DIN 931-6.8

Mustang 140
M 14 x 100, DIN 931-6.8

Mustang 180 :
M 16 x 110, DIN 931-8.8

B
A "y C
<\ A
\ /
Die hydraulische Drehung | \\ )

Volidrehpfiug Mustang und Schlepper Abb. 19
mit doppeltwirkendem Steuergerét (Zweischlauchsystem) ' ' _

1. Nach dem ordnungsgemaBen Anbau des Pfluges werden die Hydraulikschlduche angeschlossen.

2. Der Pflug wird angehoben. Der Hebel des doppeltwirkenden Steuergerates am Schlepper wird auf A ge-
stellt, und wenige Sekunden in dieser Stellung gehalten, bis der Umsteuerbolzen ganz ausgefahren ist.
Achtung: Umsteuerbolzen vorher reinigen und élen! _

Die Dauer dieses Steuervorganges ist abhéngig vom Olzustand (Art des Ols und Temperatur).
Am Ende dieses Steuervorganges ist der Steuerkolben im Umsteuerventil drucklos und die singebaute
Druckfeder férdert den Umsteuerbolzen in die ausgefahrene Endstellung.

3. Erst in dieser Endstellung des Umsteuerbolzens ist der Pflug fir die Drehung in die entgegengesetzte
Arbeitsstellung drehbereit,

Dazu wird der Hebel des Schieppergerédtes in die Stellung C gebracht und dort gehalten, bis der
Drehvorgang (um 180%) beendet ist.
Wird der Hebel des Schleppersteuergerates dann auf B gesteiit, sind die Hydraulikschlauche druck-

entlastet. Soll der Pflug danach in die entgegengesetzte Arbeitsstellung gedreht werden, so ist wie
unter 2. beschrieben, zu verfahren.

4. Die Neigungsverstellung Uber die beidseitig angeordneten Spindeln kann nur dann erfolgen, wenn der
Pflug ein wenig von dem Spindelanschlag mittels der hydraulischen Drehung abgedreht wird. Nach
erfolgter Spindelverstellung kann der Pflug Uber die entgegengesetzte Schaltstellung des Schlepper-
steuerhebels wieder an den Spindelanschlag gedreht werden.



Volldrehpflug Mustang und Schiepper
mit einfachwirkendem Steuergerat (Einschlauchsystem)

14

. Nach dem ordnungsgemiBen Anbau des Pfluges wird der Hydraulikschlauch angeschlossen.

. Der Pflug wird angehoben. Der Hebel des einfachwirkenden Steuergerites {schlepperseitig) wird auf

Senken S gestellt. Dadurch kann das gespeicherte Ol zum Schlepper zurtickflieBen. Dieser Vorgang
dauert etwa 5-15 Sekunden und ist abhidngig vom Zustand des Ols (Olsorte und Temperatur). Nach
dem RuckfluB des Ols ist der Steuerkolben im Umsteuerventil des Pfluges drucklos und die eingebaute
Druckfeder férdert den Bolzen in die Endstellung zuriick. Achtung: Umsteuerbolzen vorher reinigen
und dlen! :

Ist die Endstellung des Bolzens erreicht, kann der Pflug gedreht werden. Der Steuerhebel des Schlepper-
steuergerates wird dazu auf Heben H gestellt und wéhrend des gesamten Drehvorganges in dieser
Stellung gehalten, bis der Drehvorgang beendet ist.

Soll der Pflug danach in die entgegengesetzte Arbeitsstellung gedreht werden, so ist vorab wieder
wie unter 2. beschrieben, zu verfahren. '

. Die Neigungsverstellung (ber die beidseitig angeordneten Spindeln kann nur erfolgen, wenn der Pf!ug

ein wenig von dem Spindelanschlag miitels der hydraulischen Drehung abgedreht wird. Nach erfolgter
Spindelverstellung muf3 bei diesem Drehsystem der Pflug ausgehoben und voll zur Drehung gebracht
werden; anschlieffend ist der Pflug wieder in die urspringliche Arbeitsstellung zu drehen. :
Will man die doppelt durchzufihrende Drehung nach einer Neigungsverstellung umgehen, so kann
man in der Drehstellung, die zur Verstellung der Neigungsspindeln erforderlich ist, den Umsteuer-
bolzen mit einem leichten Schlag zurlckschlagen. Stellt man danach das Schleppersteuergerat fir
die Drehung auf ,,Heben"', so dreht sich der Pfiug in die urspriingliche Arbeitsstellung zurick.

In der Anschlagstellung nach erfolgtem Drehvorgang ist der Hydraulikschlauch drucklos.



Dreipunktbock

1 Headstock
7 8 9 1010 2 13 14 1516 13 17 18 1922 20 21
——20
Py A
& 2w

45 44 43 42 13 41 4D 39 38 37 36 35 34 033 3 31 4653550
Mustang 100 Mustang 100

Abb. Best-Nr. Bezsichnung Abb. Besl-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No. a com.  Designation ' Dessin No.a com. Designation

i 9126800 Spannhilse 8x70 25 4601010  SpannschioB -

2 9171040 Federstecker 4 )] 4800980  SpannschioB kompl.

3 063 1251 Ob,-Dreipunktbolzen 27 4601020  Kontermutter

4 4601920 Bolzen 28 8126160  Spannhlise & x 40

5 4600622  Dreipunktbock 29 4601900  Oberteil-Abstellstitze

B 8126430 Spannhlise 6x 36 30 4601870  Unterteil-Abstellstiize

7 4601530  Hehel 31 4600970  Verstellspinde! kompl.

8 4601540  Spindel - 32 2002890  Skt-Schraube M10x 80

2 9353150 Buchse 33 4600361  Breitenverstellstiick
10 91031560 Scheibe@24x913x2,5 34 9375860 0O-Ring
11 9126080  Spannhllse 5x 20 35 4600820 O-Ring-Halter
12 4600391 Drehachse 36 9321830 Kegelrollenlager 32016 x
13 9190030  Kegelschmiernippel 8 x1 37 9012020  Skit-Schraube M 20 x 65
14 460148 1 Schaltbolzen 9012030  Skt-Schraube M20x 70
15 9087060  Skt-Mutier NM 8 9003720  Skt-Schraube M20x 55
16 4601460 Befestigungssteg 38 460 078 1 Unterlenkerzapfen Kat. il
17 9002570  Skt-Schraube M8x 20 39 470 1881 Unterlenkerzapfen Kat. |
18 4601150  Lagerholzen 40 9106440 Scheibe 21 x 40x 4
19 2087080  Skt-Mutter NM10 41 9087210  Skt-Mutter NM 20
20 4601030  Gelenkauge Rechtsgew. 42 9321770  Kegelrollenlager 32010 x
21 4601040  Gelenkauge Linksgew. 43 4600830  O-Ring-Halter
22 9126730 Spannhilse 8 x 36 44 8375550  O-Ring
23 9105140 Scheibe @ 44x 3T 26 x4 45 4600850  Kronenmutter M 48 x1,5
24 4601920 Bolzen 46 4601520  Mutter f. Neigungsverstellspindel

16

- Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Dreipunktbock

Headstock 2
1 2 3 8 9 101 12 13 14 (516 13 17 18 1822 20 21
<\
o 4
50"—-\%9/ i :
574“@_:'_—-—»—‘
45-‘—--m-~—‘0: k/‘/, b

46 45 44 43 13 42

(‘EI %0 38 38 37 36 35 34 33

32 3

445356 0

Abb.

Mustang 120 Mustang 140

Mustang 120 Mustang 140

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

Best.-Nr. Best.-Nr. Bezelchnung Abb. Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung

fll. Part-No Pari-No Description Hl. Part-No Part-No Description
Dessin No.dcom. No.acom, Designation Dessin No.acom. No.&com. Designation

1 9126800 9126800 Spannhiilse 8x 70 30 460 1870 4601870  Unterteil-Abstellsiiiize

2 9171040 9171040  Federstecker 4 31 46810120 4610120  Verstellspindel kompl,

3 514 08421,3 Z 5140848 2 Ob.-Dreipunktbolzen 32 9031500 8031500  Zvlinderschr./J. Skt. M 12x100

4 4601920 4601920 Bolzen 33 4610162 4611251  Breitenverstellstiick

5 4610492 4612601  Dreipunktbock kpl. 34 937 5940 - - - 0-Ring134,5-3

6 9126430 9126430  Spannhlilse 6 x 36 - - - 9375800 O-Ring144,5-3

7 4601530 4601530 Hebasl 35 4610830 4611320 O-Ring-Halter

8 4601540 4801540 Spindel 36 9321850 - - —  Kegelrollenlager 32018 x

9 9353150 9353150 Buchse - - — 9321870  Kegelrollenlager 32020 x
10 9103160 9103150 Scheibe @24x213x%x25 37 9003790 9003790  Skt-Schraube M20x 55
11 92126080 9128080  Spannhilse 5x 20 9012020 901202¢G  Ski-Schraube M 20 x 85
12 4610021 4611221  Drehachse 9012030 9012030  Ski-Schraube M20x 70

L 13 9190030 9190030 Kegelschmiernippel 8 x 1 9012110 9012110  Skt~Schraube M 20 x120

14 X 4601481 4612651 Schaltbolzen 9012120 9012120  Ski-Schraube M20x130
15 2087060 9087080  Skt-Mutter NM8 9012130 9012130  Skt-Schraube M 20 x140
16 4601460 4601460 Befestigungssteg 38 4700560 4700560  Unterlenkerzapfen Kat. il ‘
17 8002570 9002570  Ski-Schraube M8 x20 39 470 1891 470188 1 Unterlenkerzapfen Kat, [l |
18 4610800 4611330 Lagerbolzen 40 470046 0° 4700460~ Verbreiteru ngsstiick
19 9087110 9087110  Skt-Mutter NM12 41 9106440 910644 0 Scheibe 21x 40x 4
20 4610770 4610770  Gelenkauge rechts 42 9087210 9087210  Skt-Mutier NM 20
21 4610750 4610750 Gelenkauge links 43 9321400 9321400 Kegelrollenlager 30311 A .
22 9126730 9126730 Spannhlilse 8x 36 44 4610920 4610920  O-Ring-Haiter
23 9105140 9105140 Scheibe @44 xO 26 x4 45 9375840 9375840 O-Ring 114,5-3
24 4601920 4601920 Bolzen 46 9089610 9089610 Kronenmuiter M48x15
25 4610710 4610710 Spannschliof 47 2500672 2500672  Zugfeder
) 4610690 4610690  SpannschioB kpl. 48 9087160 9087160  Ski-Mutter NM 16
27 4810700 4810700 Kontermutter 49 4812550 4612550  Transportvorrichtung
28 9126160 2126160 Spannhlise 5x 40 50 8011550 9011550  Skt-Schraube M16x 240
29 4601900 4601900  Oberteil-Abstellstiltze 51 4601520 4601520  Mutter f. Nefgungsverstellspindel

hird



Rahmen
Frame

445 363 0

Mustang 100 Mustang120

Mustang 100 Mustang 120

Abb., Best-Nr. Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr, Best.-Nr. Bezeichnung
I Part-No Part-No Description L. Part-No Part-No Description
Dessin No. & com. No.acom. Designation Dessin No.acom. No. acom. Designation
1 4800010 460001 0 Zahnscheibe - - - 9053160 Flachrd.-Schraube
2 901 1470 - - = Ski.~-Schraube M 16 x 160 0. Vierkt. M20x 75
- = = 9016650 Skt,-Schraube M 16 x 190 16 2053130 - - - Flachrd.-Schraube
3 9087210 9087210  Skt-Mutter NM 20 : 0. Vierkt, M 20 x 60
4 9087160 9087160  Skt-Mutter NM16 - — - 9053140 - Flachrd.-Schraube
5 9087140 9087140  Skt-Mutter NM14 o. Vierkt. M 20 x 65
g 9029140 9029140  Skt-Schraube M16 x50 17 9045810 - = = Benkschraube/Nase M 20x70
7 9102140 9102140 FederringC16,5 - - - = 0045820 Senkschraube/Nase M 20x75
8 4601660 - = —  Verldngerungsholm 18 460 122@ 4611012 Grindel Anrichthdhe 680
bei L==86 ¢cm/96 cm - - - 4611002 Grindelanrichthdhe 750
- - - 4612850 Verlangerungsholm 19 4412840 - - - Gewindebolzen M 20 x 160
bei L=86 cm - - - 441 2850 Gewindebolzen M 24 x 190
- =~ — 4612830 Verlingerungshoim 20 460 006 1 461 087 1 Grindelkastan
bei L=96 cm 21 460 119 1 461094 2 Deckhlech
9 460174 ¢ - - - Grundholm E==886 cm 22 9018000 - e = Skt.-Schraube M 14 x 85
4612800 Grundholm L=86 cm - = - 9018010 Skt.-Schraube M 14 x 90
10 4601700 4612819 Grundholm L=86 ¢m 23 901 1370 - = - Skt-Schraube M16x 80
4601720 4612780  Grundholm L==96 cm - — = 8012060 Ski-Schraube M 20 x 85
11 9353100 - = - lagerscheibe @40x@70x2,2 24 2012050 - - = Skt-Schraube M 20x 80
- -~ - 0353110 Lagerscheibe @62x&100x27 - - = 9012060 Skt-Schraube M 20 x 85
12 9357070 - - =~ Einspannbuchse EG 30/38x25 25 2087210 ~ - —  Skt-Mutter NM 20
- - — 93570680 Einspannbuchse EG 50/60x28 - - — 9087260  Skt-Mutter NM 24
13 9080250 90B(Q250  Skt-Mutter M 20 26 9087160 - ~ - Skit-Mutter NM 186
14 9100160 9100160  Federring B 20 - = — 8087210  Skt-Mutter NM 20
15 9053150 - - - Flachrd.-Schraube 27 4500970 4500970 Dungeinlegehalter

18

0. Vierkt. M 20x 70

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of arders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de |a machine, ainsi que I'année de construction.

i

6.9



Rahmen
Frame : 4

445 3840

Mustang 140 Mustang 140
Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
1k, Part-No. Description IIE Part-No. Description
Dessin No. 4 com.  Designation Dessin No. a com.  Designation
1 4600010 Zahnscheibe 14 9100160 Federring B 20
2 9016650 Skt.-Schraube M 16 x 190 15 8053180 Flachrd.-Schraube o. Vierki. M 20 x 85
3 9087210  Skt-Mutter NM 20 16 9053160 Flachrd.-Schraube o. Vierkt. M 20 x 75
4 9087160  Skt-Mutter NM18 17 9045830  Senkschraube/Nase M 20 x 85 . .
5 9087140  Ski-Mutter NM 14 18 4613880 Grindel Anrichthdhe = 750 & #¢ H"f]"‘s
6 9029240  Skit-Schraube M 20 x50 461 3870 Grindel Anrichthshe = 800 - )
7 9102160 FederringC 20,5 19 441 2850 Gewindebolzen M 24 x 190
8 4812900 Verlangerungsholm 20 461 087 1 Grindelkasten
2] 4612920  Grundholm L=96 ¢cm 21 4613890 Deckblech
10 4612880 Grundholm L.=96 cm 22 9018820 Skt.-Schrauba M 14 x 1007 A 1 &
1 89353110 Lagerschelbe _ 23 9012080 § Skt.-Schraube M 20 x 95
12 9357060 Einspannbuchse EG 50/60 x 28 24 9087260  Skt.-Mutter NM 24
13 9080250 Ski-Mutter M 20 25 4500970 Dungeinlegehalter

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angehen.
In case of orders state model, year of constructlon and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi gue I'année de construction.



Hydraulikanlage

Hydraulic mechanism

Fiir §¢'nféfhwﬂ'rkgﬁdgs nguz;rg_f:git -
{Einschiguchsystem)

I e

.E iir doppelwirftentes Steuergerdt
{Zwerschlauchisystem] -

445 357 ¢

Mustang Mustang Mustang

Mustang Mustang Mustang
100 120 140 100 120 140
Abb, Best-Nr. Best-Nr. Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr.  Best-Nr. Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Part-No. Part-No. Description . Part-No. Part-No. Part-No. Description
Des, No. & com, No. a com. No. & com. Designation Des. No. a com. No. & com. No. & com. Designation
1l 9210020 9210020 -~ - - Hochdruckschlauch 10001g. 13 9002540 9002540 9002540 Skt-Schraube M8x16
% (27 9210970 9210970 - - - Wege-Steuerventil 14 9105100 9105100 9105100 Schelbe@28x @16x25 |
4601960 4613820 4613820 Schaltbolzen 15 9210020 9210020 9210020 Hochdruckschlauch 18€0lg./200
4 95103190 9103190 9103190 Scheibe @37 x @ 21x3 16 9211450 9211450 921 1450 Kupplungsstecker
5 4603810 4603817 46038iJ% ODruckieder , A 17 9211710 9211710 8211710 Staubmuffe
6 ©9210830-8210930 9210930 Gerade-Einschraubstutzen & q’@ 9210980 9210980 9210980 Wega-Steuerventil
7 9210660 9210660 9210660 Winkel-Verschraubung ”9/ 9210560 9210560 - - - Gerade-
& 9213260 5233269 - - - Hydraulikzylinder . Einschraubverschraubung
‘ & 50x @ 30 %180 Hub 20 4601160 4801180 - - - Hydr-leitung
9214480 9214480 - - - Dichiungssatz 21 9211710 8211710 =~ -~ - Staubmuffe
©921-339-0 9213390 9213390 Hydraulikzylinder : 22 9085440 9085440 - -~ - Skt-MutterBM33x1,5
& 70x @ 50x180 Hub 23 4601000 4601000 - - ~ Halterung
9214490 9214420 9214490 Dichtungssatz 24 9211450 9211450 - ~ - Kupplungsstecker
9 9210010 9210010 2210010 Hochdruckschlauch 600ig. 25 8211400 9211400 - - - Speicher
10 9210760 9210760 9210760 Einstellb.-Winkelverschraubung 26 9347700 9347700 9347700 Redial-Gelenklager GE 25 FO
11 9210420 9210420 9210420 Uberwurimutter M12L 27 9119480 9119480 9119480  Sprengring
12 9210460 9210460 9210480 Keilring

x 212 ( QI)K,;}M%WM / /2 o soendit)

CGag 139 0

Gearsle 8 5K miite / /}u@‘f ié@«fﬁ* P, Wy,

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de ia machine, ainsi que I'année de construction.

20



Doppelstiitzrad
Depth wheel

19 18 L 17 B 15 14 13 2 1 1o

445 365 ¢

Mustang Mustang Mustang

Mustang Mustang Mustang

Bei Besteflung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part humber.

100 - 120 140 100 120 140

Abb. Best-Nr. Best-Nr. Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Best-Nr. Best-Nr. Bezeichnung
lll.  Part-No. Part-No. Part-No. * Description i, Part-No. Part-No. Part-No. Description
Des. No. a com. No. & com. No. a com. Designation Des. No. a com. No, a com. No. & com. Designation

1 9063080 2063080 2063080 Ringschraube M 16 x40 19 8087270 2087270 9087270 Skt-Mutter M 24 x1,5

2 0630723 0630723 0630723 Doppelhalter 20 B003380 2003380 - - - Skt-SchraubeM 16 x 45

3 9011310 9011310 9011310 Skt-Schraube M16x50 - = = — = - 9003770 3kt-Schraube M 20x45

4 4701980 4701980 -~ - - Absireiferf Ballonrad @ 400 21 4601940 - - - - - - Winkelblech kpl.

- - — 4701990 4701920 Abstreifer f. Ballonrad @ 500 - - - 4613400 - - - Winkelblech kpl.

5 0970870 0970870 0970870 Distanzbuchse - - - - ~ — 4813410 Winkelblech kpl.

6 9126440 9126440 9126440 Spannnllse 6 x40 -22 9102140 9102140 - - - FederringC16,5

7 9301360 9301360 9301360 Rillenkugellager 6206 - = = - - — 0102160 Federring C 20,5

8 9190030 9190030 9190030 KegelschmiernippelH1/S8x1 23 9087160 9087160 - - - Ski-Mutter NM 18

9 4701810 4701810 ~ - - Ballonrad @ 400 %100 breit - - - — — - 9087210 Skit-Mutter NM 20

- - — 4701820 4701820 Ballonrad @ 500 x 100 breit 24 9087160 9087160 2087160 Skt-Mutter NM 16

10 9002810 8002810 9002810 Skt~-Schraube M10x 30 @ 4701800 4701800 4701800 Radnabe kpl.
i1 0970855 0970855 0970855 Laufradnabe Abb. 5-8,11-16,19
12 90087080 9087080 9087080 Ski-Mutter NM10 4601770 - - - — - - Doppelstitzrad @ 400 x100
13 9302360 9302360 9302360 Rillenkugeilager 620672 kpl. Anrichthdhe 68 cm
14 9369140 9369140 9369140 Nilosring 35 x 82 LSTO - - = 4601310 - - - Doppelstiizrad @ 400 x100
15 (970860 08970860 0970880 Laufradachse kpl. Anrichththe 68 cm
16 9116590 9116590 91t 6590 Seegerring 162 x2 - - - 4613420 4613430 Doppelstitzrad @ 500 x 100
17 9010600 9010600 9010600 Ski-Schraube M10x 40 kpl. Anrichthdhe 75 x 80 cm
18 4701840 4701840 4701840 Stutzradschiens

Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

21



Aufsattelrad
Depth wheel

-~

4453730

Mustang 120 Mustang 140

Mustang 120 Mustang 140

Abh, Best-Nr. Best.-Nr, Bezeichnung Abb. Best.~Nr. Best-Nr. © Bezeichnung
1IE. Part-No Part-No Description fll. Part-No Part-No Description
Dessin No.acom. No.acom. Designation Dessin No.acom. No.acom. Designation
1 4613340 4613340  Versteliwinkel 25 9190030 9120030 Kegelschmiernippel H1/S8x1
2 4613470 4613470  Steckboizen 26 4613300 4613300 Steliring
3 9087220 9087220  Skt-Multer NM 20 x1,5 27 9126840 9126840 Spannhilse §x 30
4 9127210 9127210 Spannhillse @10x 75 28 1320650 1320650  Stellring
5 9171040 9171040 Federstecker @ 4 29 1320770 1320770  Kunststoff-Lagerbuchse
6 4613500 4613500  Steckbolzen 30 9170060 9170060 Klappsplint6x35
7 4613200 4613200 Drehlager 31 4613280 4613280 Schwenklager
8 4613140 4613140 Radarm . 32 1320790 1320790 Scheibe
9 9087270 9087270  Skt-Mutter NM24x1,5 33 -~ =~ - 9087210  Ski-Mutter NM 20
10 9003360 920033680 Skt-Schraube M16x35 2087160 - = = Skt-Mutter NM 16
11 4613510 4613510  Abstreifer 34 4613280 4613290  Stellholzen
12 9087160 9087160  Skt-Mutter NM 16 35 4613240 4613240  Stellscheibe
13 1290400 1290400 Steckachse 38 461 3380 - ~ —  Flanschplatte
14 4701750 4701750  Distanzbuchse - = = 4613360 Flanschplatte
15 9116590 9116590 - Sicherungsting 37 - - - 9102160 Federring C20,5
JB2x2DIN 472 9102140 - -~ - Federring Ci6,5
16 9304360 9304360 Kugellager 6206 RS DIN 625 38 - - - 9029240 Skt-Schraube M 20 x50
17 1471552 1471552 Nabe 902 9140 - - - Ski-Schraube M16 x50
18 1321370 1321370 Distanzrohr 39 4613390 4813390 Lasche
19 9121030 9191030 Kegelschmiernippel H2/38x1 40 9105110 9105110 Scheibe @18xT30x3
20 9102230 9102230 RadmutterA14x1,5 4% 9003360 9003360  Ski-Schraube M16x35
21 9102520 9102520 Radholzen M14x1,5 1322450 1322450  Achse mitNabe kpl.,
22 9531030 9531030 Felge 4,25-12 Abb,13-21,9
23 9533030 9533030 Schlauch 7.00-12 9530030 9530030 Rad kpl, Abb. 22-24
24 9632030 9532030  Reifen 7.00-12 4ply Implement

22

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, alnsi que 'année de construction.



Packerausieger

Furrow press

4453720

Abb, Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
Il Pari-No, Description 118 Part-No. Description
Dessin No. a com, Designation Dessin No. a com.  Designation

1 9126480  Spannhlise 6 x 80 DIN 1481 6 9170080 Klappsplint @ 7,5 DIN 11023

2 1321690  Befestigungsbolzen 7 4702550  Zugstrebe fir Packer

3 4702400  AnschweiBlager 8 4601620  Packerausleger

4 4601650  Knaten & 4601610  Packerausleger kpl.

5 4601640  Schiene

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquertoujc?ms type et No. de la machine, ainsi que année de construction.




Pflugkodrper
9 Plough bodies

[Pflugkorper rechis

25 4 4 241 23

L]

117 13201913218 9 on & 17 16 . 451me

KG 121 WM KG 121 WM
Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Description ML Part-No. Bescription
Dessin No. a com.  Designation Dessin No. a4 com. Designation
1 8045330  Senkschraube mit Nase M 12 x 30 20 1230280  Anlage kurz rechts 280 mm lang
8045340  Senkschraube mitNase M 12 x 35 1231590  Anlage kurz links 280 mm lang
9045350  Senkschraube mit Nase M 12 x 40 i 1231600  Anlage lang rechts 470 mm lang
9045360  Senkschraube mit Nase M 12 x 45 1231610  Anlage lang links 470 mm lang
8045370  Senkschraube mit Nase M 12 x 50 1231620  Anlage lang rechts 550 mm lang
2 1232070  Streichschiene rechts 1231630  Anlage lang links 550 mm lang
1232080  Streichschiene links : 1231640  Anlage lang rechts 650 mm lang
3 9105060 Scheibe@14x2,5 1231650  Anlage lang links 650 mm lang
4 9080150  Skt-Mufter M 12 : 21 1232290  Anlagespitze rechis
5 9202090  Riesterhinterteil rechts 1232300  Anlagespitze links
9203020  Riesterhinterteil links 22 1231090 .Gewindelasche
B 1230481  Verbindungssteg 23 9080200  Skt-Mutter M186
7 1232420 Halterung rechts . 24 1230570  Einstellscheibe
1232430  Halterunglinks 25 1233480. Brustblech kpl. rachts
8 1233530  Stroheinwelsblech rechts 1233500  Brustblech kpl. links
1233640  Stroheinweishlech links 26 1233220  Stellstick
9 1231930  Strebe mit Linksgewinde 27 1231140  Druckfeder
10 1230600  SpannschloBmutier 28 1233230 Meilel
11 9085250  Ski-Mutter BM 20 29 9290110  Winkelschar rechts
12 1231980  Strebe mit Rechtsgewinde 8291110  Winkelschar links
13 9045770  Senkschraube mit Nase M 20 x 50 30 9032080  Zylinderschraube mit
14 9100160  Federring B 20 Innensechskant M 16 x 30
15 Q080250  Skt-Mutter M 20 31 9105110 Scheibe @18
16 9002990 Skt-SchraubeM12x35 32 1231200  Anlagesech rechts
17 1231960  Strebe mit Rechtsgewinde 1231510  Anlagesech links
18 9105120 Scheihe @ 22 33 9294050  Shinteil rechts
19 1230262  Schieifsohle rechts 9294250  Shinteil links

1230272  Schleifsohle links

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state madel, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

24



Pflugkorper

Plough bodies

10

3 2 5678 w11 n 3
roe j © Pflugkorper rechts)
3__ _
{3— .
P
7
41—
40
29
38
37
36
I
[
374 |
35 34 1 3332 313029 1 28 127263 17252417 23 221 15 21 4453750
KG 121 mit KG 121 mit
Streifen- Streifen-
riester riester
Abb. Best~Nr. Bezeichnung Abb, Best-Nr. Bezeichnung
Al Part-No, ‘Description lIL. Part-No. Description
Dessin No. a com.  Designation Dessin No. a com, Designation
1 8080150 Skt-Mutter M 12 16 1231970  Riesterstrebe mit Rechisgewinde
2 1231200  Anlagesech rechts 17 9045770  Senkschraube mit Nase M 20 x50
1231510  Anlagesech links 18 9100160  Federring B 20
3 9045330  Senkschraube mii Nase M 12x 30 19 9080250  Ski-Mutter M 20
: 9045340  Senkschraube mit Nase M 12 x 35 20 9002990  Skit-Schraube M 12 x35
904 5350. Senkschraube mit Nase M 12 x 40 21 1231950  Riesterstrebe mit Rechtsgewinds
9045360  Senkschraube mit Nase M 12 x 45 22 1231930 . Riesterstrebe mit Linksgewinde
9045370  Senkschraube mit Nase M12 x50 23 9105120 Scheibe @22
4 9045430  Senkschraube mit Nase M 12 x 80 24 1230262  Schleifsohle rechis
5 9295000  Sireifen rechts 1230272  Schleifsohie links
9295500  Streifen links 25 1230290  Anlage kurz rechts 280 mm lang
[ 9295010  Streifen rechis 1231590  Anlage kurz links 280 mm lang
9295510  Sireifen links 1231600  Anlage lang rechts 470 mm lang
7 9295020  Streifen rechis 1231610  Anlage lang links 470 mm lang
9295520  Streifen links 1231620  Anlage lang rechts 550 mm lang
8 9295030  Streifen rechts 1231630  Anlage lang links 550 mm lang
0295530  Streifen links 1231640  Anlage lang rechts 850 mm lang
9292950  Sireifenriester kpl. rechts Abb. 4-8, 10 41 1231650  Anlage lang links 650 mm lang
92893950  Streifenriester kpl. links Abb. 4-8, 10 +1 26 1232290  Anlagespitze rechis
10 9295040  Bricke kpl, rechts 1232300  Anlagespitze links
9295540  Briicke kpl. finks 27 1231660  Anlagespitze rechis
11 1233920  Halterung rechis 1231121  Anlagespitze links
1233930 Halterung links 28 1230570  Einstellscheibe
12 1233530  Stroheinweisblech rechts 29 1233750  Brustblech kpl. rechis
1233540  Stroheinweisblech links 1233760  Brustblech kpt. links
13 1231940  Riesterstrebe mit Linksgewinde 30 1233800 , Zwischentage
14 1230800 SpannschioBmutter 31 9290020 # Schnabelschar rechts
15 9085250  Skt-Mutter BM 20 929100 # Schnabelschar links

Bel Bestellung un'bedingt Typ, Baufahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de Ia machine, alnsi que 'année de construction.

25



1

0

Pflugkorper
Plough bodies

3 5678 10
! l ]/Ajr © (Pfiugksdrper rechts)
L\*_ N4
T
7
3,,vﬁ _
2
43— e - 13
42— . ) ]
 _ R —
1 - 14
b Pu—
40*,7 ' ‘% —— 18
= = vy
39 R Wﬁﬁ,,mﬁ—wl 7
3G e U S
3 10
; N N |
36 0
35 324 71 32 32 313029 1 1 28 127263 1725 2417 23 221 715 21 4653750
KG 121 mit KG 121 mit
Streifen- Streifen-
riester riester
Abb. Bast.-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. - Bezeichnung
. Part-No. Description It Part-No, Description
Dessin No.acom.  Designation Dessin No. & com.  Designation
32 9290080 Winkelschar rechts 37 9080200  Skt-Mutter M 16
9291080  Winkelschar links 38 9105110 Scheihe 518
33 9280010  Perfekischar rechts 39 1231090 Gewindelasche
9281010  Perfekischar links 40 9100160  Federring B20
34 9290210  Schar mit Wechselspitze kpl. rechts 41 9080250  Skt-Mutter M 20
9291210  Schar mit Wechselspitze kpl. links 42 1233780  Zwischenlage, rechis
35 9290990  Woechselspitze rechis 1233770  Zwischenlage, links
9291990 Woechselspitze links 43 8294050  Shinteil rechts
36 1232110  Brustblechstrebe rechts 8294250  Shinteil links
1232120  Brustblechstrebe links

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of consiruction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

26



Pfiugkorper

Plough bodies

11

34

1
7

33 324 31 30 2928 2726

,
Al

3 1 Js 2221

\Pflugksrper rechts|

G

4453670

KG9 KG 101 KG121 KG 141/161 KG 181
Abb. Best-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Best.~Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
Il Pari-No. Part-No. Part-No. Part-No, Part-No. Description
Dessin No.acom. No.acom. No.acom. No.acom. No.acom. Designation
1 9045330 9045330 9045330 9045330 9045330  Senkschraube mitNase M 12 x 30
89045340 9045340 9045340 9045340 9045340 Senkschraube mit Nase M 12 x 35
9045350 9045350 9045350 9045350 9045350 Senkschraube mit Nase M 12 x 40
9045360 9045380 9045360 9045360 9045360 Senkschraube mit Nase M 12 x 45
' 9045370 9045370 9045370 9045370 9045370 Senkschraube mit Nase M 12 x 50
2 1230610 1232070 1232070 1232070 1232070 Streichschigne rechts
1232020 1232080 1232080 1232080 1232080  Streichschiene links
3 9105060 9105060 9105060 9105060 9105060 Scheibe 314 x2,5
4 9080150 9080150 9080150 9080150 9080150  Ski-Mutter M 12
5 8292030 - - - - = - - - - - — = Riester rechts
9293030 - - - - - - - - - - - - Riesterlinks
6 - -~ 9294050 9294050 9294150 9294160 Shinteil rechts
- -~ - 9204250 9294250 9294350 9294360 Shinteil links
7 - - =~ 9292060 9202090 9292100 9292110 Riesterhinterieil rechts
- — - 9283060 9293090 9293100 9293110 Riesterhinterteil links
8 - - - 1230491 1230491 1230491 1230491  Verbindungssteg
9 1232420 1232420 1232420 1232420 1232420 Haiterung rechis
- 1232430 1232430 1232430 1232430 1232430 Halterung links
10 - - — 1233530 1233530 1233530 1233530 Stroheinweisblech rechts
- - - 1233540 1233540 12383540 1233540 Stroheinwsisblech links
i1 1231930 1231930 1231930 1231930 1233790  Strebe mit Linksgewinde
12 1230600 1230600 1230600 1230600 1230800 SpannschloBmutter
13 9085250 9085250 9085250 9085250 9085250  Ski-Mutter BM 20
14 - - - - - - 1231980 1231880 1231980 Strebe mit Rechtsgewinde :
15 - - - - - - 9045770 9045770 9045770 Senkschraube mit Nase M 20 x 50
16 - - - - - - 910160 9100160 9100160 Federring B 20
17 - - - - - - 8080250 9080250 9080250 Skt-Mutter M 20
18 9002990 9002990 9002990 9002990 9002990 Skt-Schraube M 12 x 35
19 1231950 1231950 1231960 1231960 1231960 Strebe mit Rechtsgewinde
20 9105120 9105120 9105120 9105120 9105120 Schelbe @ 29
21 1230262 1230262 1230262 1230262 1230262 Schielisohle rechts
1230272 1230272 1230272 1230272 1230272  Schieifsohle links
22 1230200 1230290 1230200 1230200 1230299 Anlage kurz rechts 280 mm lang
1231590 1231590 1231590 1231590 1231590 Anlage kurz links 280 mm fang
1231600 1231600 1231600 1231600 1231600 Anlage lang rechts 470 mm lang




. _‘ Pilugkdrper
'i 1 Plough bodies

|Pfiugksrper rechis]

T . | -
33 324 31 30 2928 2726 DA 24@1 wmz222115 20 11 12 13 4 i9

KG9 KG 101 KG 121 KG 1417161 KG 181

Abb. Best-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr, Bezeichnung
. . Part-No. Part-No. Part-No, Part-No. Part-No. Deascription
Dessin No. acom.  No.acom. No.acom. No.acom. No.acom. Designation

22 1231611 123 1611 123161 1 1231611 1231611 Anlage lang links 470 mm lang
1231621 1231621 1231621 1231621 1231621  Anlage lang rechts 550 mm lang
123 163 1 1231631 123163 1 123163 1 123163 1 Anlage lang links 550 mm lang
123 1641 123164 1 123164 1 123164 1 1231641 . Anlage fang rechts 650 mm lang
1231651 1231651 1231651 123 1651 1231651 Anlage lang links 650 mm lang
.’@ 1232290 1232290 1232290 1232350 1232350 Anlagespitze rechts }’ ; i i I Suce
-1232300 1232300 1232300 1232360 1232360 Anlagespitze links _ L e lia gy
24 1231660 1231660 1231860 1231660 1231660  Anlagespitze rechts
1231121 1231121 1231121 1231121 1231121 Anlagespitze links
25 1230570 1230570 1230570 1230570 1230570 Einstellscheibe
26 - - - - - - 1232110 - - - - — - Brustblechstrebe rechts
- = - - - - 1232120 - = = - = —  Brustblechstrebe links
27 1231880 1233670 ~ 1233670 1233710 1233710 Brustblech kpl. rechts
1232000 1233680 1233680 1233720 1233720  Brusiblech kpk. links
- - - 1230500 1230500 - - - - -~ = Verbindungssteg
29 9290030 9280050 9280070 9200000 - - - Bchnabelschar rechts
9291030 9291050 9291070 9291090 Schnabelschar links

445374 0

30 9200040 9290060 9290080 9290100 9290130  Winkelschar rechis
9201040 9291060 9291080 9291100 9291130  Winkelschar links
31 - -~ 9280000 9290010 9290170 - - - Perfektschar rechis
- - - 9291000 9291010 9201170 ~ = - Petfekischar links
32 - - — 09290150 9200210 9220290 - =~ - Schar mit Wechselspitze kpl. rechts
- = — 0201190 9291210 9291290 - - = Schar mit Wechselspitze kpt. links
33 - - — 0200990 95200990 9290990 - =~ - Wechselspitze rechts
- = = B291990 9291890 92919980 -~ = —  Wechselspitze links
34 - - - - - - - - - 1233800 - - - Zwischenlage
35 - - - 1233910 1233910 - - - - - ~ Zwischenlage
36 9080200 9080200 9080200 9080200 9080200 Ski-Mutter M 18
37 2105110 9105110 9105110 9105110 9105110 Scheihe 318
38 1231090 1231090 1231090 1231090 1231090 Gewindelasche
39 1231200 1231200 1231200 1231200 1231200  Anlagesech rechis
1231510 1231510 1231510 1231510 1231510 Anlagesech links

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi gue I'année de construction.
28



Pflugkorper

Plough bodies

12

[Pflugkérper rechts]

[ — —a
30 .
7 > /@h\I
1 i
1 B f
29 -
4 //
4
13 @,
o
12. \ .
25 \_i’ @\9\
27 \a% S
o i
.\,a %j,
N,
7 25 2h 4 4 ?3 T 22120 mwe 716 8 9 405 4 a5 3750
KS12 KS 16 KS 18 KS12 K516 K518
Abb. Best-Nr. Best-Nr. Best-Nr. Bezelchnung Abb. Best-Nr.  Best-Nr. Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Part-No. Pari-No. Description Il Part-No. Part-No. Part-Me, Description
Des. No. & com. No. a com. Neo. & com. Designation Des. No. & com. No. & com. No. & com. Designation
1 9045330 9045330 9045330 Senkschraube mit Nase 19 1231591 1231591 1231591 Anlage kurz links
‘ M12x30 280 mm lang
904 5340 9045340 9045340 Senkschraube mit Nase 1231601 1231601 1231601 Anlage lang rechts
M12x35 470 mm lang
804 5350 9045350 9045350 Senkschraube mit Nase 1231611 1231611 1231611 Anlage lang links
M12 x40 470 mm lang
9045360 9045360 9045360 Senkschraube mit Nase 1231621 1231621 1231621 Anlage lang rechts
M 12 x 45 550 mm lang
9045370 2045370 9045370 Senkschraube mit Nase 1231631 1231631 1231831 Anlage lang links
M 12 x50 550 mm lang
2 1232070 1232070 1232070 Streichschiene rechts 1231641 1231641 1231641 Anlage lang rechts
1232080 1232080 1232080 Streichschiene links ) 650 mm lang
3 9105060 9105060 9105060 Scheibe & 14x25 1231651 1231651 1231651 Anlage lang links
4 9080150 9080150 9080150 Skt-Mutter M 12 650 mm lang
5 9292720 9292760 9202120 Riesterhintertell, rechts 20 1232370 1232370 1232370 Anlagespitze rechts
9293720 9293760 5293120 Riesterhintertell, links 1232380 1232380 1232380 Anlagespitze links
6 1230491 1230491 1230491 Verbindungslasche 21 1231090 1231090 1231090 Gewindelasche
7 1231940 1231940 1231940 Strebe mit Linksgewinde 22 9080200 9080200 9080200 Ski-Mutter M 16
8 1230600 1230600 1230600 SpannschloBmutier 23 1230570 1230570 1230570 Einstellscheibe
9 9085250 9085250, 9085250 Ski-Mutter BM 20 24 1232200 1232200 1232200 Brusthlech kpl. rechts
10 1231880 1231980 1231980 Strebe mit Rechtsgewinde 1232210 1232210 1232210 Brustblech kpl. links
11 9045770 8045770 9045770 Senkschraube mit Nase 25 9290720 9290760 - - - Schnabelscharrechts
M 20 x 50 9201720 9291760 - -~ - Schnabelschariinks
12 9100160 9100160 9100160 Federring B 20 26 9290730 9290770 9200160 Winkelschar rechts
13 9080250 9080250 9080250 Ski-Mutter M 20 9291730 9291770 92911680 Winkelschar links
14 9002880 9002990 9002990 Skt-Schraube M 12 x 35 27 9105110 8105110 9105110 Scheibe @ 18
15 1231960 1231960 1231960 Strebe mit Rechtsgewinde 28 1232270 123227Q 1232270 Anlagespitze rechis
16 1231940 1231940 1231940 Skebe mit Linksgewinde 1232280 1232280 1232280 Anlagespitze links
17 2105120 9105120 9105120 Scheibe @ 22 29 9294110 9294130 9294170 Shintell rechis
18 1230262 1230262 1230262 Schieifsohle, rechts 9204310 8294330 9294370 Shinteil links
1230272 1230272 1230272 Schleifsohle, links 30 1231200 1231200 1231200 Anlagesech rechts
19 1230280 1230290 230290 Anlage kurz rechts 1231510 1231510 1231510 Anlagesech links

280 mm lang

-



13

Scheibensech
Disc coulter

— 13
BN 1
15
; // . /\é -16
. //,/ ¥
ya”
. /‘
29 — ‘
b 4@{1} Wil | 445 367‘Q
7 ocdhagifen 28 27 26 25 2623 22 21 2019 18 17 .
Aentrsed
Abb, Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
I, Part-No. Description [ Part-No. Description
Dessin No. 4 com.  Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 9128470  Spannhiilse 16 X 55 23 9040460  Senkschraube mit
2 9127170  Spannhiilse 10 x 55 Innensechskant M 10 x 30 e
3 4601360  Scheibensechhalter f. Anrichthdhe 68 cm 24 9190030 Kegelschmiernippel -
4601410  Scheibensechhalter f. Anrichthéhe 75 + 80 em 25 1231580  Untergrundlockerer rechts ,./
4 9080200 Skt-MutterM 16 1231670  Untergrundlockerer links o
5 4700750  Lager 26 9087060  Skit-Mutter NM 8 e
6 4700740  Ausleger 27 9087160  Ski-Mutter NM 16
7 9087270  Ski-Mutter M24x1,5 28 9087210  Skt-Mutter NM 20
8 9100160 Federting B20 29 0950780  Zwischenplatte L -
9 8003800 Skt-Schraube M 20 x 80 30 9045840 Senkschraube mit Nase M 288 771 4§
1C 0970823  Steliring 31 905 348 0 2¢ Flachrd.-Schraube M 20785 P48y
11 91060140 Federring B 16 32 0950870  MHalter rechis
12 901 1370  Skt-Schraube M 16 x 80 0950880  Halter links
13 9116890  Sicherungsring 1 62 x 2 DIN 472 33 9003380  Skt-Schraube M 16 x50
14 9369140  Nilos-Ring 35 x62 L STO 34 1233940 Quadratstiick 45 x 45
15 0970860 Laufradachse 1233950  Quadratstiick 40 x 40
16 89302360  Rillenkugellager 6206 7 DIN 625 1233960 Quadratstiick 35 x 35
17 0970870  Distanzbuchse 35 9002640  Skt-Schraube M8 x 45
18 9126440  Spannhilse 6 x 40 36 9003380  Skt-Schraube M 16 x 45
19 9301360  Rillenkugellager 6206 DIN 625 37 9002980  Skt-Schraube M 12 x30
20 9087080  Skt.-Mutter NM 10 38 9085200  Skt-Mutter BM 16

21 0970855
22 1231360
1231370

30

Avec ia commande, indiquer toujours type et

Laufradnabe
Sechscheibe & 450 gewelit
Sechscheibe @ 500 gewellt

39 460140 ¢
40 9013760
4701800

Achse
Skt.-Schraube m. Ansatzsp, M 20 x 35
Radnabe kpl. Abb. 1319, 21+ 7

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state mode, year of construction and part number.

No. de fa machine, ainsi gue I'année de construction.



Dungeinleger und Vorschaler

Skims

14

Vorwerkzeuge
rechis

445370 ¢

Abb, Best-Nr. Bezeichnung Abb, Best-Nr. Bezmthjung
i, Part-No, Description . Part-No. Description
Dessin No. & com.  Designation Dessin No. 4 com.  Designation
1 901 3760 Skt.-Schraube M 20 x 35 m. Ansaizspitze 11 123343 1 Riester rechts VD 181
e 2 460158 1 Stiel 50 gekropft 1233451  Riester links VD 181
460G 159 1 Stiel 80 gekripft } 680 Anrichthdhe 12 9290810  Scharrechts VD141 X
460 160 1 Stiel 105 gekropft 9291910  Schar links VD141
461384 C Stiel 50 gekropft 13 9290920  Schar rechts VD181
461385¢C Stiel 80 gekrOpft } 750 + 800 Anrichthdhe 9281920 Schar links VD 181
4613860 Stiel 105 gekrépft 14 1233560  Bruststlck rechis
3 9080120  Skt-Mutter M 10 1233550  Bruststlck links
4 1233570  Bruststiick rechts (5 1233830 Dungeinleger D12 rechts Abb. 1,3,4+4+7 -9
1233580  Bruststlick links (G 1233840 Dungeinleger D12 links Abh.1,3,4+4+7-9
5 09280930  Schar rechts Maiseinleger 5 1233850 Maiseinleger rechts Abb.1,3,6+8
9281830  Schar links Maiseinleger 1233860  Maiseinleger links Abb.1,3,6-+8
8 9292930  Riester rechts Maiseinleger (o) 1233870  Vorschiller VD 141 rechts Abb. 1, 3, 8,10,12,14
9293830  Riester links Maiseinleger 1233880  Vorschéler VD141 links Abb. 1,3,8,10,12,14
7 9202900 Riesterrechts D12 % 1233890  Vorschaler VD 181 rechts Abb. 1,3,8,11,13,14
9293900 Riesterlinks D 12 1233900  Vorschiler VD 181 links Abb. 1,3,8,11,13,314
8 9045230  Senkschraube m. Nase M 10x 30
9 9290900 ScharrechtsD 12
9291900 Scharlinksb 12
10 123 342 1 Riester rechts VD 14t
Riester links VD 141

1233441

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de |2 machine, ainsi que Pannée de construction.

K5



32

Bastell-Nr. Tale!  Abb. Bestell-Nr. Tafe!  Abb. Besteil-Nr Tafal Abb Bastail-Nr. Tatai  Abb.
063 072 3 6 2 123 157 ¢ 13 25 123 208 ¢ 12 2 123 386 v 14 18
063 125 1 1 3 123 158 ¢ 13 s 123 243 © 10 34 123 387 ¢ 14 19
095 078 0 13 29 123 159 ¢ 3 20 “123 211 0 14 26 123 388 ¢ 14 20
095 087 0 13 32 123 159 0 10 25 123 212 © 10 36 123 383 ¢ 1e 24
095 088 ¢ 13 a3z 183 155.0 11 22 1283 242 © 11 26 183 390 0 14 22
097 082 3 13 10 123 159 ¢ 12 19 123 220 ¢ 12 24 122 391 0 11 35
087 085 5 & 11 123 $60 U ] 20 123 221 0 12 24 123 392 0 10 11
097 085 5 13 21 123 180 0 10 25 123 227 © 12 28 123 393 ¢ 10 11
097 v8e v 6 15 123 150 0 11 ¥ 183 228 O 12 28 123 334 0 13 3y
097 086 0 13 15 123 160 @ 12 19 123 22% 0 9 21 123 395 0 13 3
097 087 0 & 5 183 161 0 g 20 123 229 0 19 26 123 3%6 0 13 A4
097 0B7 U 13 17 123 161 0 10 28 123 223 ¢ 11 23 129 040 0 7 11
109 107 0 11 a9 123 161 0 11 2z 123 230 © 3 21 132 0e% 0 7 28
183 026 2 9 13 123 163 v 12 1e 123 230 0 10 2 132 077 © 7 29
183 026 2 10 24 123 162 ¢ 9 B 123 230 0 11 23 132 079 ¢ 7 32
123 026 2 11 21 123 162 ¢ 10 25 123 235 0 11 23 132 137 ¢ 7 18
1?3 Ooee 2 1z 18 123 3162 0O 11 22 123 236 0O 11 23 132 169 0 8 2
123 087 2 9 .19 123 162 ¢ 12 19 123 237 0 12 20 132 248 ¢ 7 a2
123 027 2 10 24 123 163 0 9 g 123 238 © t2 20 147 155 2 717
123 027 2 1t 21 123 163 y 10 25 183 242 © 9 7 250 067 2 2 47
123 27 2 12 18 129 163 0 11 22 123 242 v 11 9 441 2B O 2 19
123 0R9 © 9 20 123 163 DO 12 19 123 243 9 gy 7 441 285 ¢ 3 19
123 029 ¢ 1o 25 123 164 @ 3 20 123 243 0 i1 ) 441 28% ¢ 4 19
123 029 ¢ 11 2a 123 164 0© 10 25 123 322 0 9 26 45C 097 © 3 a7
183 p2s © iz 19 123 164 0 11 ze 123 323 0 9 28 450 097 0 4 28
183 049 1§ 9 6 123 164 0 12 19 123 342 4 14 10 460 001 0 3 1
123 049 1 11 B 123 165 ¢ 9 20 123 343 1 1 11 460 061 0 4 1
123 049 1 iz & 123 185 0 10 2% 123 34s 1 14 1o 460 006 0 320
123 080 ¢ 11 2B 123 165 ¢ 11 22 123 345 1 14 11 460 036 1 1 33
123 057 © 9 24 123 165 0 12 19 123 349 0 9 25 460 039 1 i 12
123 057 0 1o 28 123 166 0 1o 27 123 350 ¢ 5 25 460 062 2 1 5
123 957 o 11 25 123 186 0 1t 2w 123 363 0 9 8 460 078 O 1 3a
123 087 0 12 23 123 183 © 11 27 123 353 0 10 12 460 082 ¢ 1 35
123 060 O 9 10 123 1383 ¢ 3 9 123 353 0 11 10 460 083 0 1 a3
123 060 © 19 14 123 193 ¢ 10 22 123 354 @ 9 8 460 085 0 1 45
123 &0 © 11 12 123 193 0 11 11 123 354 @ 1o 12 460 089 0 5 3
123 060 0 12 8 123 194 0 19 13 183 354 0 14 10 460 097 0 % 31
123 061 0 11 2 123 194 ¢ 12 ) 123 385 0 14 14 460 D98 O 1 26
123 109 9 s 22 123 194 0 12 16 123 356 0 14 14 460 100 0 5 23
123 109 0 o 39 123 195 ¢ 10 21 123 387 ¢ 14 4 460 101 © 1 25
1283 109 ¢ 11 38 123 195 0O t1 15 123 358 © 14 4 460 102 © 1 a7
123 103 0 12 21 123 196 © 9 17 123 367 0 11 27 460 103 G i 20
123 132 1 1o a7 123 196 © 11 19 123 368 0 11 27 460 104 © 1 21
123 1412 1 11 24 123 196 © 12 15 123 371 0 11 27 460 113 0 5 5
123 114 © 3 27 183 197 ¢ 19 16 183 372 0 11 27 460 115 © 1 18
123 120 © 9 32 123 198 ¢ 3 12 123 37% 0 10 - 29 469 116 0 5 2p
1E§ 120 © 19 2 123 198 ¢ 11 14 123 376 © 1¢ 29 466 119 © 3 R1
123 12y ¢ 11 39 123 198 ¢ 12 10 123 377 0© 10 42 460 122 © 3 18
123 120 © 12 29 123 200 9 11 27 123 378 0 10 42 460 131 0 6 26
123 1386 0 13 22 123 202 u 11 2 123 379 © 11 11 460 135 13 3
183 137 0 13 a2 125 207 O 9 2 123 380 0 10 ao 460 140 @ 13 33
123 151 0 3 32 123 207 0 11 2 123 380 0 i1 34 460 141 0 13 3
123 151 0 1o 2 183 207 ¢ 12 2 123 383 0 14 15 460 146 0 1 1s
123 151 0 11 39 123 208 g 2 123 384 © 14 16 460 145 D 2 16
123 151 0 12 29 123 208 U 11 2 123 384 0 14 17 460 148 1 1 14




Bestali-Nr. Tate! Abb. Bastel!-Nr. Tafel Abb. Bastell-Nr, Tafel  Abb. Bestetl-Nr, Tafel  Abb.
460 148 1 2 14 461 265 1 2 14 200 336 0 7 10 904 536 0 11 1
460 152 D i 46 a1l B7BR O 3 10 900 338 0 7 b1 904 538 0 12 1
460 152 0 2 51 461 2BOD O 3 9 $00 338 0 & 20 304 537 0 9 i
460 153 0 1 7 461 281 0 3 10 900 338 © 13 36 904 %537 0 10 3
456G 183 0 2 7 461 283 0 3 3 900339 ¢ 13 33 904 537 0 1d 1
460 154 0 1 8 461 28BS O 3 8 800 377 ¢ [ -20 904 B3I7 0 12 1
460 184 0 2 8 461 288 0 % 10 900 379 © i a7 S04 543 0 HL 4
460 158 0 1y 2 461 290 0 & 8 900 373 © 2 a7 304 577 0 9 13
460 159 0 1y 2 461 292 0 4 g 800 380 © i3 9 90% 577 0 10 17
T 460 160 0O 14 ] 461 314 Q 7 8 901 060 © & 17 S04 577 © 14 15
460 161 © B 9 461 320 0 7 7 801 107 0 3 22 904 577 0 ie 11
460 162 0 B 8 k61 324 0 7 3% 801 108 0 3 2g 904 581 0 3 17
460 164 D 8 5 461 328 0 7 31 801 108 0O 4 =4 904 982 0 3 17
460 165 © . B 4 4461 323 0 7 34 901 131 ¢ & 3 9G4 582 0 4 17
460 166 0 3 8 461 330 0 7 26 901 137 © 3 23 904 584 0 13 30
460 170 O 3 10 461 334 0 7 1 901 137 © 13 12 905 313 0 3 16
460 172 0 3 10 461 336 0 7 36 901 147 © 3 2 905 314 0 3 16
460 174 O 3 9 461 338 0 7 3¢ 901 149 0O 3 2 908 314 0 4 16
60 177 0. & 24 &1 339 0 7 3g 901 149 © 4 2 90% 315 0 3 13
“w60 187 0 1 30 561 340 @ 6 21 901 155 0 2 50 908 316 O 3 18
460 1RB7 Q 4 30 461 341 0 -] 21 901 202 ¢ 1 37 30& 316 0 4 15
460 190 © 1 29 hé&1 342 W & 26 991 202 O 2 37 905 318 0 13 3%
460 19C 0 4 29 61 343 0 & 26 501 203 © 1 37 90& 308 ¢ -] 4
460 192 Q 1 4 461 347 Q 7 2 901 203 O 2 37 908 Q12 0 1% 3
460 192 0 i 24 461 350 0 7 [ 901 ‘205 Q 3 24 908 018 ©Q 9 4
%60 192 © 2 4 461 351 o 7 1% 301 206 0 3 23 908 015 O 10 1
460 192 © 2 24 461 409 3 18 901 206 0 3 24 905 Q15 ¢ 11 4
460 194 ¢ [} 21 470 0hke W 2 40 504 206 © [3 23 908 015 ¢ 12 &
4&1 Q02 1 2 12 w70 056 O 2 338 901 211 ¢ 2 a7 908 020 © .2 23
b6l 0t2 © 2 31 470 074 0 13 6 801 212 © 2 a7 908 020 © 10 37
461 016 1 4 33 470 075 G 13 5 901 213 ¢ 2 a7 908 020 © 11 36
461 049 2 2 3 47¢ 175 0 7 14 991 376 Q 13 40 908 020 0O 12 22
wé&l 069 0 2 26 470 18C © & 25 901 376 v 14 1 908 Qa0 v 13 [
441 070 0 2 27 470 180 0O 13° 41 902 214 0 3 -] 908 02% 0 3 13
461 Q71 © 2 25 470 1B1 Q -] 9 902 914 ¢ 7 38 308 085 0 4 13
461 075 0 4 21 470 182 0 & 9 908 924 0 4 -] 908 02% 0 2 15
461 077 0 2 20 470G 184 [ 18 902 824 0 7 38 308 025 0 1o 19
461 0739 1 5 3 470 188 ¢ 1 33 903 15¢ © 2 32 S0B 025 0 10 41
463 DBO 0 2 18 470 189 © 2 39 903 208 0 9 30 508 0as ¢ 11 17
461 gB7 0 3 20 470 198 0 ] 4 9Q4 Q46 O 13 23 908 025 0 12 13
461 087 ¢ 4 20 470 t99 0 & 4 904 523 0 14 8 908 520 0 13 38
461 092 © 2 Wk 470 240 0 [} 3 904 533 0 1 9 904 525 0 9 14
461 093 ¢ ) a5 470 29% ¢ 8 7 904 533 0 10 3 908 528 ¢ 10 15
461 094 o 3 21 514 084 0 4 ] 904 533 © 11 1 308 525 ¢ 11 i3
461 094 0 P 900 2584 0 5 13 204 533 ¢ 12 1 U8 %25 0 12 9
461 100 1 3 H) 900 257 O 1 17 904k 534 0 9 1 908 Suk 0 5 22
461 100 % 4, 18 900 287 2 17 404 534 Q 1o 3 908 70s @ 1 15
4613101 1 3 18 900 Bék U 13 35 904 534 0 11 1 908 708 0 2 15
4&1 109 1 4 18 900 2BL 0 6 1p 904 534 0 12 1 90& 708 © 13 2s
461 122 1 2 12 900 283 0 1 32 gC4 53% © g i J08 708 © 1 19
461 12b 1 2 33 00 298 0 13 37 9G4 535 ¢ 10 3 90s 708 0 & 12
461 132 ¢ 2 35 00 299 © % 1ls 04 535 ¢ 11 1 9G8 708 0 13 20
461 133 ¢ 2 is 500 299 ¢ 10 20 04 535 o 12 1 908 711 © 2 19
461 255 @ 2 49 900 235 0 11 18 904 536 ¢ 9 1 308 7i4 0 3 5
461 260 1 2 5 900 299 0 12 14 904 536 © i 3 308 714 O 4 5

a3’



34

Bestell-Nr. Tafel  Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Talel  Abb, Bestell-Nr. Tafsl  Abb.
908 716 0 2 43 912 608 O 111 929 019 0 11 32 925 405 0 3 33
908 714 0O 3 N 912 508 2 11 929 024 0 1o a3 929 408 0 10 43
908 716 0 1 zs 912 ele © 1 28 929 021 0 11 32 929 405 © 11 6
908 716 0 P 912 616 O 2 23 929 023 0 11 32 929 411 © 12, 29
908 716 0 & 23 912 643 O 1 6 989 Q72 U 12 25 929 413 Q 12 29
S08 716 0 PR 912 543 O 2 6 325 073 © 12 26 928 418 0 11 6
908 716 0 7 12 912 64h O 6 6 929 076 0 12 25 929 416 0 11 6
908 716 0 7 33 912 &44 0 13 18 829 077 © 12 @6 929 417 © 12 29
908 716 0 i3 27 912 648 O 8 t 989 9390 0 14 3 929 425 0O 9. 33
508 721 0 1 41 912 673 0 1 22 929 Q91 0 14 12 929 425 0 10 43
208 721 © 2 a4z 912 673 0 2 2z 929 092 ¢ 1% 13 929 426 @ 11 &
908 721 0 3 3 912 680 @ 1 1 929 033 0 14 5 929 431 0 12 29
908 721 0 3 26 912 &80 O 2 1 929 039 O 10 35 929 433 12 29
908 721 0O 3 26 912 684 O 7 a7 929 099 0 11 33 989 435 0 11 &
908 721 0 4 3 912 717 © 13 2 929 190 0 11 31 929 436 0 11 5
808 721 0 5 23 912 721 © 7 4 929 101 0 10 33 929 437 © 12 29
908 721 © 7 33 512 B47 0O 13 1 929 101 O 11 a1 989 500 0 190 5
908 721 © 13 28 917 006 0 7 30 529 103 0 10 3% 329 501 0 10 6
908 722 0 7 3 517 009 0 ] & 923 103 © 11 . a9 929 502 4 10 7
908 726 0 3 25 917 104 0 1 2 929 104 0 11 30 929 593 ¢ 19 8
908 726 0 4 24 917 104 0 2 2 929 105 © 11 239 929 504 © 10 10
508 727 0 6 19 917 104 O 7 5 929 106 O 11 30 929 550 0 10 5
908 727 © 7 9 518 003 0 1 13 929 108 © 1o a2 923 551 0 10 6
908 727 © 13 7 915 003 o 2 13 923 108 0 t1 30 929 542 ¢ 10 7
908 961 0 2 4 919 003 0 % 8 529 10% 0 11 29 929 553 0 10 8
910 Ci4 O 13 1t 913 003 0 7 25 9289 110 © 11 30
910 016 © 3 14 919 003 0 13 2% 929 111 0 9 g9 929 554 10 1o
910 016 © 14 919 103 0 7 19 229 113 © 11 30 930 136 0 6 7
910 0is © 9 14 323 001 0 5 3 929 116 0 12 2 530 136 0 13 19
910 0l6 O 10 1B 921 002 0 5 1 989 117 © 1y 3 930 236 0 6 13
930 235 0 13 16
910.016 © 10 40 981 002 © 5 5 989 119 0 t1 32 930 436 0 7 18
910 016 O 11 16 921 Q42 0 5 11 385 121 U 1o 34 932 140 O 2 a3
910 016 © 12 12 921 046 © § 12 989 121 © 11 32 932 177 0 t a2
930 016 0 13 8 . 921 056 © 5 19 989 {29 0 11 a2 §32 183 0 i a3
910 214 0 3 7 921 0Obs U 5 7 929 172 0 12 25 932 185 0 2 38
910 214 0 6 22 921 078 0 5 10
910 214 0 7 37 921 093 O 5 8 929 173 0 12 2s 932 t87 0 2 3
510 216 0 4 7 321 087 0 5 2 829 176 © 12 28 334 770 0 5 26
910 214 © & 22 921 098 O 5 18 289 177 0 12 2 535 310 © 3 11
910 216 0 7 37 921 140 0 5 2% 923 150 o 14 ] 935 311 0 3 11
929 191 0 14 g2 935 311 © 11
510 223 0 7 20 921 145 0 5 17 929 192 0 té 13 335 3i5 0 i 3
910 252 © 7 21 921 145 @ 5 23 923 123 0 14 5 935 315 ¢ 2 3
510 315 © 1 1o 921 171 0 5 17 989 183 0 1o 35 93% 706 0 3 1e
910 315 © 2 10 921 171 @ 5 21 923 153 0 £t 33 935 706 © P
910 319 © 1 40 921 326 ¢ 5 5 92% 203 0 11 5 935 707 0 3 12
10 3
glg 313 g g 41 921 339 o 5 8 929 206 0 11 7 936 914 0 & 14
310 506 0 5 ) 921 448 Q 5 8 929 203 0 3 5 336 914 0 13 14
510 506 0 11 3 921 449 O 5 B8 98% 209 0 11 7 937 585 © 1 a4
910 506 O 12 3 929 00Q¢ 0 11 31 922 2lo 0 11 7 937 584 0 2 45
989 001 O 10 33 929 211 ¢ 11 7 937 586 © Y
510 510 6 s 1a 923 001 O 11 31 929 272 0 12 5 337 530 o :  aa
310 511 0 7 a0 929 003 0 10 31 929 29¢ © 14 7 337 594 o 2 3
910 511 09 10 ag 929 Q04 O i1 30 929 295 0 10 9 953 103 0 7 22
9t %11 © 11 37 929 Q05 0 11 29 929 303 0 11 ] 983 203 ¢ 7 24
910 511 0 12 2 929 006 © 11 30 929 306 © 11 7
510 512 © 9 13 929 007 0 11 239 929 309 0 9 5 983 303 ¢ 723
210 612 o 10 23 $29 008 O io 32 989 309 0 11 7
810 532 0 11 20 929 008 O 11 30 929 310 0 11 7
910 512 0 12 17 329 009 ¢ 11 29 929 311 0 1t 7
910 Si4 0 1 23 929 D10 0 11 ac 92¢ 312 0 12 8
910 514 ¢ 2 23 529 011 © s 29 929 372 0 12 B
911 5% 0 6 14 929 013 0 i1 30 929 390 0 14 7
911 459 0 7 18 929 016 © 12 28 329 393 0 14 &
911 659 0 13 113 929 017 © 11 31 929 295 @ 10 3



